

Nature Impact A/S

Sdr. Højrupvejen 130

5750 Ringe

CVR-nr. 35231722

Årsrapport 2018/19

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. oktober 2019

Carl Johan Klarskov Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Nature Impact A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nature Impact A/S Sdr. Højrupvejen 130 5750 Ringe
CVR-nr.	35231722
Stiftelsesdato	12. april 2013
Hjemsted	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Bestyrelse	Carl Johan Klarskov Larsen, Direktør Bastian Klarskov Larsen Laurits Møller Larsen
Direktion	Carl Johan Klarskov Larsen, Direktør
Revisor	ERC Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg
CVR-nr.	34205078

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling, markedsføring samt salg af moduler til Grønne Tage. Produktionen foregår hos underleverandør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. -323.614, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 3.711.706, og en egenkapital på kr. 731.498.

Resultatet er mindre tilfredsstillende, men udviklingen er tilfredsstillende og retningen er positiv.

Nature Impact A/S

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.094.922	2.594.810
Personaleomkostninger	1	-2.213.567	-1.713.994
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-134.948	-265.948
Andre driftsomkostninger		0	-14.000
Driftsresultat		-253.593	600.868
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		22.354	5.781
Andre finansielle indtægter		34.153	0
Finansielle omkostninger	2	-212.529	-329.952
Resultat før skat		-409.615	276.697
Skat af årets resultat		86.001	-2.420
Årets resultat		-323.614	274.277
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-323.614	274.277
Resultatdisponering		-323.614	274.277

Nature Impact A/S

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Erhvervede lignende rettigheder		73.998	177.996
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		73.998	177.996
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.000	100.000
Indretning af lejede lokaler		10.950	21.900
Materielle anlægsaktiver		90.950	121.900
Deposita		13.782	18.152
Finansielle anlægsaktiver		13.782	18.152
Anlægsaktiver		178.730	318.048
Råvarer og hjælpematerialer		320.958	319.845
Varebeholdninger		320.958	319.845
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.234.121	4.478.948
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		717.499	2.985.848
Udsudte skatteaktiver		245.981	159.980
Periodeafgrænsningsposter		13.598	34.384
Tilgodehavender		3.211.199	7.659.160
Likvide beholdninger		819	855.327
Omsætningsaktiver		3.532.976	8.834.332
Aktiver		3.711.706	9.152.380

Nature Impact A/S

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		510.000	510.000
Overført resultat		221.498	406.861
Egenkapital	3	731.498	916.861
Periodeafgrænsningsposter		51.482	58.500
Langfristede gældsforpligtelser		51.482	58.500
Gæld til banker		979.008	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		311.424	1.167.773
Gæld til tilknyttede virksomheder		499.976	203.794
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.056.388	1.711.024
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	5.058.128
Periodeafgrænsningsposter		81.930	36.300
Kortfristede gældsforpligtelser		2.928.726	8.177.019
Gældsforpligtelser		2.980.208	8.235.519
Passiver		3.711.706	9.152.380
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.955.212	1.532.727
Pensioner	227.461	163.224
Andre omkostninger til social sikring	30.894	18.043
	2.213.567	1.713.994

Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	3
-----------------------------------	---	---

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	4.938
Andre finansielle omkostninger	212.529	325.014
	212.529	329.952

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	510.000	406.861	916.861
Forslag til årets resultatdisponering	0	-323.614	-323.614
Dagsværdiregulering finansielle sikringsinstrumenter	0	138.251	138.251
	510.000	221.498	731.498

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Klarskov Larsen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabets samlede eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder består af solidarisk selvskyldnerkaution, ulimiteret overfor Larsen A/S og udgør på balancedagen kr. 3.133.968.

Selskabets samlede andre økonomiske forpligtelser i form af leje- og leasingforpligtelser udgør på balancedagen kr. 469.803.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Nature Impact A/S har stillet virksomhedspant på 4.000.000 overfor Danske Bank til sikring af Danske Banks mellemværender med såvel Larsen A/S som Nature Impact A/S. Pantet omfatter immaterielle aktiver med en bogført værdi på kr. 73.998, varebeholdninger med en bogført værdi på kr. 320.958, driftsmateriel med en bogført værdi på kr. 90.950 samt simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser og tilknyttede virksomheder med en bogført værdi på kr. 2.951.620.